

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social : **VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA**

Rua Rio Grande,190 SL 01 - Centro - Três de Maio - RS - CEP.: 98.910-000

CNPJ: 22.783.106.001/41 - ICM: 147/0055411| Banco Sicredi: Ag. 0306 Cc: 59.188-2

Email: vitale.licita@gmail.com | Tel./Wts.: (55)99679-2357

Responsável Ass. Ata/Contratos: Vanderlei Vieira de Godoy _Sócio Administrador -CPF 766.814.160-04

Rua Osvaldo Cruz, 1330 - Centro - Três de Maio - RS - CEP.: 98.910-000



Apresentamos nossa proposta para prestação dos objetos da presente licitação modalidade pregão, na forma eletrônica, sob nº 021/2024 acatando todas as exigências estipulações e consignadas no respectivo Edital e seus anexos, bem como e ainda a todas as normas legais aplicáveis a espécie.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	ALFINETE EM ACO NIQUELADO N 29, COM CABECA, COM 50G	CX	11	ACC	R\$ 5,20	R\$ 57,20
22	ARGOLAS PARA CHAVEIRO 23MM COM CORRENTE 5 ELOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	5	ASJ	R\$ 10,00	R\$ 50,00
23	ATILIO (ELASTICO DE BORRACHA EM LATEX) COM 100G, FINO, COR AMARELO, N 18	PCT	151	PREMIER	R\$ 2,25	R\$ 339,75
56	CANETA (MARCADOR PERMANENTE MULTIUSO/MIDIA/RETROPROJETOR), PONTA UNICA FINA 2.0MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, COR PRETA	UN	10	OFFICE	R\$ 1,09	R\$ 10,90
64	CANETA PARA RETROPROJETOR E MIDIA, PONTA MEDIA 2.0	UN	10	OFFICE	R\$ 1,20	R\$ 12,00
123	DESTACA TEXTO (MARCA TEXTO), COR AMARELO, PONTA CHANFRADA, COM TINTA FLUORESCENTE	UN	119	MASTER	R\$ 0,59	R\$ 70,21
126	DESTACA TEXTO (MARCA TEXTO), COR ROSA, PONTA CHANFRADA, COM TINTA FLUORESCENTE	UN	110	MASTER	R\$ 0,59	R\$ 64,90
134	ESTILETE 18MM (GRANDE), PARA USO EM ESCRITORIO, OM BASE PLASTICA, LAMINA RETRATIL	UN	16	MASTER	R\$ 1,02	R\$ 16,32
148	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MM X 30M	UN	48	SOOPER	R\$ 5,00	R\$ 240,00
245	GRAMPEADOR DE MESA (GRANDE), COM ESTRUTURA METALICA, PARA GRAMPOS 23/10, TAMANHO	UN	5	MASTER	R\$ 42,00	R\$ 210,00
246	GRAMPEADOR DE MESA (PEQUENO), BASE MINIMA DE 12CM , COM ESTRUTURA METALICA, PARA GI	UN	51	OFFICE	R\$ 8,50	R\$ 433,50
247	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, COM 1.000 UNIDADES, GALVANIZADO	CX	7	OFFICE	R\$ 3,40	R\$ 23,80
249	GRAMPO PARA PASTAS, TIPO TRILHO 80 MM, EM PLASTICO, COM 50 U NIDADES	CX	12	MAXCRIL	R\$ 7,60	R\$ 91,20
279	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR AMARELO	PCT	17	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 85,00
281	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR AZUL ROYAL	PCT	23	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 115,00
282	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR BRANCO	PCT	8	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 40,00
285	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR PRETO	PCT	4	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 20,00
286	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR ROSA	PCT	24	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 120,00
288	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR VERDE BANDEIRA	PCT	19	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 95,00
289	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR VERMELHO	PCT	19	HAPPY	R\$ 5,00	R\$ 95,00
290	PALITO DE PICOLE C/ 100 UN	PCT	47	GABOARDI	R\$ 3,25	R\$ 152,75
310	PAPEL CONTACT (PLASTICO ADESIVO) TRANSPARENTE , 45CM DE LARG, 25M DE COMPR	RL	15	OFFICE	R\$ 44,00	R\$ 660,00
352	PILHA ALCALINA "AA" (PEQUENA) 1,5V	UN	241	TECH	R\$ 1,19	R\$ 286,79
353	PILHA ALCALINA "AAA" (PALITO) 1,5V	UN	238	TECH	R\$ 1,12	R\$ 266,56
356	PILHA DE LITHIUM 3V	UN	130	TECH	R\$ 1,28	R\$ 166,40
362	PINCEL CHATO N 20	UN	10	FUTURO	R\$ 3,00	R\$ 30,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
374	PRANCHETA EM ACRILICO PARA FOLHAS A4 (22,7CM X 33,7CM), COM PRENDEDOR DE METAL	UN	3	OFFICE	R\$ 6,95	R\$ 20,85
375	PRANCHETA OFICIO A4 DE MADEIRA (22,7CM X 33,7CM), COM PRENDEDOR DE METAL	UN	16	OFFICE	R\$ 4,00	R\$ 64,00
382	PRENDEDOR PARA PAPEL TIPO BINDER, COM 19MM, COM 12 UN	CX	8	OFFICE	R\$ 2,20	R\$ 17,60
383	PRENDEDOR PARA PAPEL TIPO BINDER, COM 32MM, COM 12 UN	CX	8	OFFICE	R\$ 4,19	R\$ 33,52
384	PRENDEDOR PARA PAPEL TIPO BINDER, COM 25MM, COM 12 UN	CX	15	OFFICE	R\$ 3,55	R\$ 53,25
385	PRENDEDOR PARA PAPEL TIPO BINDER, COM 41MM, COM 12UN	CX	18	OFFICE	R\$ 6,95	R\$ 125,10
386	PRENDEDOR PARA PAPEL TIPO BINDER, COM 51MM, COM 12 UN	CX	5	OFFICE	R\$ 13,00	R\$ 65,00
436	TESOURA MULTIUSO EM ACO INOX, TAMANHO MINIMO DE 7" (GRANDE), CABO PLASTICO PRETO, MEDIDA TOTAL APROXIMADA DE 17CM	UN	52	OFFICE	R\$ 3,45	R\$ 179,40
	TOTAL: Quatro mil trezentos e onze reais e vinte e oito centavos					R\$ 4.311,00

Validade da Proposta: 60 dias

Garantia: Conforme Edital (Todos os itens)

Forma e prazo de pagamento: Conforme edital

Forma e prazo de entrega: Conforme edital.

Os preços propostos acima contemplam todos os tributos, taxas, impostos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, que incidam ou venham a incidir sobre o fornecimento relativo aos materiais e que influenciem na formação dos preços desta proposta financeira.

Tres de Maio - RS, 17 de dezembro de 2024.

Vitale Promotora de Vendas Ltda

CNPJ 22.783.106/0001-41

Vanderlei Vieira de Godoy

Socio - Administrador

CPF 766.814.160-04 - CI 7053614363